
Pallplatser för JKC förarna 

Sverige Cupen i Karting kördes i helgen i Linköpings Motorstadium. Från Jönköpings 
Karting Club körde Alexander Hansson och Rasmus Sundell i klassen J60 60cc, Tobias 
Walfridsson i klassen Formula Mini 85cc, Elin Nilsen i Formel Yamaha 100cc och Emil Bäck 
och Erik Stillman i Rotax Max Junior 125cc. Alexander Hansson i Junior 60 vann 
tidskörningen, och Rasmus Sundell hade inte riktigt farten i tidskörningen och kom på en 6:e 
plats totalt. Alexander var lite ovan att starta som master i det första heatet så han tappade sin 
position till en 3:e plats med Rasmus på 4:e plats. I det andra heatet fick Alexander tyvärr 
problem med motorn i andra heatet och körde i mål på 6:e plats. Rasmus hade bra fart och 
körde in på en 4:e plats. I finalen så körde både Alexander och Rasmus bra, och i mål körde 
Alexander på 2:a plats följt av Rasmus på 3:e plats. Rasmus lyckades med att sätta den 
snabbaste varvtiden under hela dagen. 

I Formel Mini lyckades Tobias Walfridsson att köra till sig 9:e platsen i tidskörningen, och i 
de bägge kvalheaten körde Tobias mycket bra och körde i mål på en 4:e och en 2:a plats. I 
finalen fortsatte Tobias med sina snabba och snygga körningar och knep till sist 2:a platsen. 

I Formel Yamaha körde Elin Nilsen och i tidskörningen kom hon på 10.e plats, och i de bägge 
kvalheaten körde Elin i mål på en 10:e och 8:e plats. I finalen kunde Elin till sista köra i mål 
på en 9:e plats. 

I Rotax Max Junior 125cc gjorde Emil Bäck en bra tidskörning och kom på 3:e plats medan  
Erik med tekniska problem kom på 25:e plats. Emil körde bra i sina kvalheat och kom på 2:a 
och i det andra fick han tyvärr bryta. Erik kom på 14:e och 12:e plats i sina kvalheat. i den 
första finalen blev det spännande och tyvärr blev det en stor startkrasch där både Emil och 
Erik blev inblandade, så tyvärr försvann deras chanser till bra placeringar. Emil kom i mål på 
15:e och Erik på 25:e plats. I den andra finalen gjorde de bägge förarna bra körningar och 
Emil körde i mål på 7.e plats och Erik på en 9:e plats. 

 

 

   


